
PROTOKOLL FRA MENIGHETSRÅDSMØTE 
 
 
Dato:   5. september 2016  
Tid:  Kl. 18:00 – 20:50  
Sted:   Haugerud menighetssal 
 
 
Tilstede:  Medlemmene Eli Marie Solberg, Sigmund Gulliksrud, Silke Pahlke, Kari Søyland, 

Mette Bergstrøm, Sol Hallingstad, Toril Prestmo, Birger Øverland, Liv Gystad, 
Trond Aanesen og sokneprest Svein Helge Rødahl. 

Dessuten 
møtte:  Menighetsforvalter Sara Pihl Thiam samt trosopplæringsrådgivere på 

Bispekontoret Tonje Kristoffersen og Petter Rønneberg, mentor og 
prosessveileder for trosopplæringen Kjetil Haga, menighetspedagog Merete Hodt 
og kapellan Carsten Schuerhoff under sak 72/16. 

 
Forfall:  Beate Sørensen (sak 72/16), Irene Syse og Frode Pakusch. 
 
Åpning:  Eli 
Servering: Sigmund 
 
Til behandling: 
 
70/16  Godkjenning av innkalling og saksliste 
71/16  Protokoll fra MR-møte 6. juni og AU-møte 22. august 2016 (utsatt) 
72/16  Presentasjon av trosopplæringen 
73/16  Referatsaker 
74/16  Trosopplæringsplan for Alna samarbeidsenhet (utsatt) 
75/16  Regnskapsrapporter, juli 2016 (utsatt) 
76/16  Forvaltning av kapital 
77/16  Innsamlingsaksjon til nytt flygel i Haugerud kirke  
78/16  Beising av Haugerudhagan 60A 
79/16  Ofringer, høst 2016 
80/16  Permisjon fra verv i menighetsrådet 
 
Eventueltsaker: 
81/16  Oppløsning av Camilla og Hilmar Ryens stiftelse  
82/16  SuperXdag 
 
  



Sak 70/16 Godkjenning av innkalling og saksliste  
Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes med tillegg av to saker.  
 

Sak 71/16 Protokoll fra MR-møte 6. juni og AU-møte 22. august 2016 
Vedtak: MR-protokoll godkjennes, mens AU-protokoll utsettes til neste møte.  

 
Sak 72/16 Presentasjon av trosopplæringen  

Rådgiver Tonje Kristoffersen informerte om bakgrunnen for organiseringen av 
trosopplæringen slik det er i dag. Carsten Schuerhoff fortalte om 
trosopplæringsplanen og revideringen av den. Menighetsrådet fulgte opp med 
spørsmål og kommentarer, blant annet om målgruppe, rekkevidde, støttespillere 
og promotering.  
 Vedtak: Menighetsrådet tok informasjonen til orientering utsatte godkjennelsen 
av den nye trosopplæringsplanen (sak 74/16) til revideringen er ferdig. AU 
forbereder et forslag til videre prosess.  

 
Sak 73/16 Referatsaker  

Det nye formatet ble godt mottatt. Sokneprest Svein Helge Rødahl understreket 
viktigheten av å lese disse sakene 
Vedtak: Referatsakene ble tatt til orientering.  

 
Sak 74/16 Trosopplæringsplan for Alna samarbeidsenhet 

Vedtak: Utsettes.   
 

Sak 75/16 Regnskapsrapporter, juli 2016 
Vedtak: Regnskapsrapporter ikke mottatt. Daglig leder sender dem ut per epost 
til MR med kommentarer så snart de kommer.   

 
Sak 76/16 Forvaltning av kapital  

AU presenterte et bakgrunnsnotat for videre bruk og forvaltning av kapital. 
Vedtak: Planen for prosessen for å avgjøre hvordan kapitalen skal forvaltes ble 
vedtatt. AU sørger for sakkyndig vurdering av Østre Aker menighetshus og av 
kjelleretasjen i Haugerud kirke. Sistnevnte søkes gjennomført i samarbeid med 
Fellesrådet.  

 
Sak 77/16 Innsamlingsaksjon til flygel i Haugerud kirke  

AU har mottatt et mer detaljert notat fra flygelkomitéen som ble diskutert i 
møtet.  
Vedtak: Forslaget ble vedtatt med kommentarer framkommet i møtet:  
1. Innsamlingsaksjon for et flygel i Haugerud kirke igangsettes 16. oktober 2016 

og kan pågå fram til september 2017. Målet er et Bechstein flygel B 228 til en 
total pris på kr. 322.500 eks. MVA. Når innsamlingsresultatet er klart, fatter 
menighetsrådet vedtak om kjøp av instrument.  

2. Østre Aker og Haugerud menighetsråd bevilger et startbidrag på kr. 50.000 til 
formålet.  

3. Et takkoffer avsettes til dette formålet og flygelkomitéen tar ansvar for en 
stand under julemessa til dette formålet.  



4. Utvalgets medlemmer står for innsamlingsarbeidet.  
 
Sak 78/16 Beising av Haugerudhagan 60A 
  Sokneprest Svein Helge Rødahl presenterte de to mottatte pristilbudene.  
  Vedtak: Menighetsrådet ønsker å benytte seg av det rimeligste tilbudet.  
 
Sak 79/16 Ofringer, høst 2016 

Sokneprest Svein Helge Rødahl presenterte forslag til ofringer. Mulighet for å 
spesifisere hva ofringene til «egen menighet» skal gå til ble foreslått. 
Diakoniutvalgets ønske om en ofring til å kjøpe inn bibler på ulike språk ble 
inkludert.  
 Vedtak: Ofringene ble vedtatt med de endringer som framkom i møtet.  

 
Sak 80/16 Permisjon fra verv i menighetsrådet 
  Irene Syse har søkt om permisjon.  

Vedtak: Menighetsrådet innvilger permisjon tidsrommet Irene og familien er 
beredskapshjem. Birger Øverland rykker opp som fast medlem av rådet, Eli 
Solberg overtar plassen som vara i prostirådet og Mette Bergstrøm tar plassen i 
handlingsplangruppa.  

 
Eventueltsaker 
 
Sak 81/16 Oppløsning av Camilla og Hilmar Ryens stiftelse  

 Styret i stiftelsen har enstemmig vedtatt å oppløse stiftelsen. Protokoll fra 
styremøtet ble delt ut. Menighetsrådet bes fatte vedtak i saken på neste MR-møte.  
Vedtak: Menighetsrådet fatter vedtak i oktobermøtet.  

 
Sak 82/16 SuperXdag 

Vara Trond Aanesen hadde spørsmål rundt tiltaket SuperX-dag. Disse ble besvart 
av sokneprest Svein Helge Rødahl.  

 
 
 
 
 
 
 
Sara Pihl Thiam 
Daglig leder   
Østre Aker og Haugerud sokn 


